[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО    РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от   20.02.2015 .г                                  №   7
О работе МБОУ Шаповской ООШ

Демидовского района Смоленской области

с  детьми  по организации физической
 культуры и спорта
         Заслушав информацию Егоровой Н.В. о работе МБОУ Шаповской ООШ с детьми  по организации физической культуры и спорта, Совет депутатов Шаповского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1.  Принять к сведению информацию Егоровой Н.В. о работе МБОУ Шаповской ООШ с детьми  по организации физической культуры и спорта.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                           В.Е. Ермаков